
UCHWAŁA NR XLIII/248/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji i sfinansowania projektu pn. „Zakup wyposażenia 
do Ośrodka Kultury w Sejnach”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935) oraz art. 6 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016, poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r., poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystąpić w 2018 r. do realizacji projektu pn. „Zakup wyposażenia do Ośrodka 
Kultury w Sejnach” w ramach naboru wniosków na udzielenie wsparcia na operacje 
realizowane przez podmioty inne niż LGD w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Suwalsko – 
Sejneńskiej Lokalnej Grupy Działania.

2. Warunkiem udziału w projekcie jest uzyskanie na ten cel wsparcia finansowego ze 
środków Lokalnej Strategii Rozwoju Suwalsko – Sejneńskiej Lokalnej Grupy Działania, 
o którym mowa w pkt 1.

§ 2. Całkowita wartość projektu wymienionego w § 1. wynosi 564.870,37 zł.
§ 3. Miasto Sejny w ramach realizacji projektu zobowiązuje się zabezpieczyć w roku 

2018 wkład własny w wysokości 84.730,57 zł, co stanowi 15 % wartości projektu.
§ 4. Środki w wysokości 480.139,80 zł., stanowiące 85% wartości projektu będą 

dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: CF4C47BB-720E-4EB6-89A8-81302D35F052. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Realizatorem projektu będzie Ośrodek Kultury w Sejnach. Głównym celem projektu jest
poprawa jakości życia mieszkańców obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju Stowarzyszenia
„Suwalsko-Sejneńska” Lokalna Grupa Działania poprzez zapewnienie dostępu do dobrze
wyposażonego i nowoczesnego Ośrodka Kultury w Sejnach.

Jednym z celów szczegółowych projektu jest zwiększenie aktywności społecznej mieszkańców.
Zakłada się, że w wyniku realizacji projektu mieszkańcy chętniej będą brali udział w imprezach
kulturalnych i rekreacyjnych, a to w dłuższej perspektywie przełoży się na wzrost ich
zaangażowania w życie gminy. Wyposażenie obiektu wpłynie także na zwiększenie atrakcyjności
turystycznej Miasta Sejny. Dzięki wykonaniu projektu miasto zyska bowiem miejsce, gdzie
turyści będą mogli spędzić czas i wziąć udział w organizowanych wydarzeniach kulturalnych.

Inwestycja realizuje ponadto następujące wskaźniki dla przedsięwzięcia określonego w LSR:

- produktu:

·liczba instytucji kultury objętych wsparciem – 1 szt.;

- rezultatu:

·wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem miejscach należących do
dziedzictwa kulturalnego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne –
1000 odwiedzin/rok.

W ramach projektu wykonane zostaną następujące zadania:

·zakup wyposażenia np. Kolumny, Mikrofony, Reflektory, Statywy, Przewody mikrofonowe,
Podesty itp. a także fotele kinowe, kurtyny sceniczne, ekran kinowy.

·roboty instalacyjne w tym: montaż energooszczędnych opraw oświetleniowych (LED).

Wniosek złożony został w dniu 24.07.2017 r. w ramach naboru wniosków o udzielenie wsparcia
na operacje realizowane przez podmioty inne niż LGD (nabór nr IV/EFRR/2017) w ramach
Lokalnej Strategii Rozwoju Suwalsko –Sejneńskiej Lokalnej Grupy Działania, CEL ogólny:
Poprawa jakości życia mieszkańców terenu realizacji LSR do roku 2023, CEL szczegółowy:
1 Poprawa materialnej i niematerialnej sfery życia na terenie LSR w zakresach: kultury, sztuki,
edukacji, turystyki, rekreacji oraz integracji społecznej do roku 2023, PRZEDSIĘWZIĘCIE:
6 Pamiętajmy skąd przyszliśmy, nie zapominajmy gdzie żyjemy na operacje z zakresu
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Typ projektu nr 7 – Projekty dotyczące
dziedzictwa kulturowego, OŚ PRIORYTETOWA VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności
publicznej, DZIAŁANIE 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. Numer naboru w GWA
RPPD.08.06.00-IZ.00-20-031/17.

Id: CF4C47BB-720E-4EB6-89A8-81302D35F052. Podpisany Strona 1




